PORTARIA Nº 2070/CDC, DE 04 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO COMITÊ DE DESENVOLVIMENTO DE CARREIRA - CDC, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 11 da Instrução Normativa Nº 68, de 26 de março de 2013,

alterada pela Instrução Normativa Nº 75, de 17 de setembro de 2013, tendo em vista o disposto na Lei

nº 10.871, de 20 de maio de 2004, e no Decreto nº 6.530, de 4 de agosto de 2008 e considerando o

deliberado e aprovado nas Reuniões do Comitê de Desenvolvimento de Carreira, realizadas entre 18 de

dezembro de 2013 à 25 de agosto de 2014, conforme registrado nas respectivas atas,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar os resultados parciais das análises dos recursos interpostos pelos servidores

da Agência nos termos do § 10 do Art. 6º da Instrução Normativa Nº 68, de 26 de março de 2013, com

base na Portaria ANAC Nº 2813, de 25 de outubro de 2013, conforme Anexo desta Portaria.

ANDRÉ LEONARDO CAVALCANTI FERNANDES
Presidente do Comitê de Desenvolvimento de Carreira

PUBLICADO NO BPS V.9 N° 36 DE 5 DE SETEMBRO DE 2014

PROCESSO SIAPE RESULTADO

00066.052291/2013-80 1740659 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.160395/2013-77 1487078 INDEFERIDO

00058.090965/2013-43 1562904 DEFERIDO

00059.001346/2013-63 1629906 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.154623/2013-70 1566023 DEFERIDO

00065.159839/2013-21 1651639 DEFERIDO

00065.115472/2014-15 1648618 DEFERIDO

00065.155948/2013-70 1580645 INDEFERIDO

00058.093165/2013-84 1485060 DEFERIDO

00065.160088/2013-96 1580653 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054507/2013-41 1584657 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054747/2013-46 1587010 INDEFERIDO

00065.166132/2013-71 1514693 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.093085/2013-29 1579618 DEFERIDO

00065.137752/2013-01 2442618 INDEFERIDO

00066.052833/2013-14 1491135 DEFERIDO

00058.091635/2013-75  1648993 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.092914/2013-56 1815956 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.079220/2014-12 1668895 DEFERIDO

2

PROCESSO SIAPE RESULTADO

00065.084166/2014-20 1584112 DEFERIDO

00066.054484/2013-75 1584615 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.155757/2013-16 1764225 DEFERIDO PARCIALMENTE

00067.006643/2013-15 1794870 DEFERIDO

00065.155401/2013-74 1581505 DEFERIDO

00066.060583/2013-96 1812991 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.176644/2013-46  1649108 DEFERIDO

00065.115457/2014-77 1476191 DEFERIDO

00058.093091/2013-86 1579544 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.093091/2013-86 1582111 DEFERIDO

00058.079205/2014-66 1585818 DEFERIDO

00065.155671/2013-85 1585818 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054509/2013-31 1649128 INDEFERIDO

00065.160407/2013-63 1650871 DEFERIDO

00058.089981/2013-93 1579573 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.155655/2013-92 1586572 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.052966/2013-91 1584645 DEFERIDO

00065.160412/2013-76 1652592 INDEFERIDO

00058.050657/2014-66 1579623 DEFERIDO

00067.006653/2013-51 1586896 DEFERIDO

00058.093268/2013-44 1581349 DEFERIDO

00058.093128/2013-76 2584275 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.091313/2013-26 1586417 DEFERIDO

00065.154625/2013-69 1651691 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054648/2013-64 1586482 INDEFERIDO

00065.156871/2013-55 2438438 INDEFERIDO

00058.094550/2013-49 1579799 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.049756/2013-15 1763274 DEFERIDO

00065.158906/2013-91 1643073 DEFERIDO

00065.139073/2013-69 1586612 DEFERIDO

00058.090274/2013-40 1771606 DEFERIDO

00065.160240/2013-31 1764471 DEFERIDO

00058.091112/2013-29 1586425 INDEFERIDO

00066.054175/2013-41 1650160 DEFERIDO

00065.160063/2013-92 1580758 INDEFERIDO

00065.153619/2013-94 1438252 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.093353/2013-11 1579640 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.079208/2014-08 1584470 DEFERIDO

00067.006609/2013-41 1080094 DEFERIDO

00058.093326/2013-30 1624548 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.089515/2013-16 1585815 DEFERIDO PARCIALMENTE

00069.001343/2013-20 1580106 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.154750/2013-79 2439313 DEFERIDO PARCIALMENTE

00067.006671/2013-32 1642916 INDEFERIDO

3

PROCESSO SIAPE RESULTADO

00071.001019/2013-62 1581705 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090816/2013-84 1479877 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.160316/2013-28 1630367 INDEFERIDO

00058.089000/2013-16 1291577 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054559/2013-18 1585540 DEFERIDO

00065.145850/2013-12 2333601 DEFERIDO

00058.093334/2013-86 3320200 DEFERIDO

00058.079222/2014-01 1580100 DEFERIDO

00065.160489/2013-46 1584138 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054617/2013-11 1586705 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.158204/2013-15 1439488 DEFERIDO PARCIALMENTE

00071.000987/2013-51 1581570 DEFERIDO

00058.092926/2013-81 2440448 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090526/2013-31 1586714 INDEFERIDO

00065.155735/2013-48 1649213 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.159946/2013-50 1587381 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.093348/2013-08 1494194 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.089809/2013-30 1648594 DEFERIDO

00058.090384/2013-10 1649459 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.156962/2013-91 1586501 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.157793/2013-14 1767309 DEFERIDO

00058.093301/2013-36 1657832 DEFERIDO

00065.156429/2013-29 1654323 DEFERIDO PARCIALMENTE

00067.006905/2013-41 1611051 DEFERIDO

00058.091824/2013-48 1474495 DEFERIDO

00058.005299/2013-37 1580264 INDEFERIDO

00058.090511/2013-72 1516097 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.160155/2013-72 1311311 DEFERIDO

00065.160072/2013-83 1580675 DEFERIDO

00065.160399/2013-55 1650880 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090526/2013-31 1439242 DEFERIDO

00065.160270/2013-47 1580691 INDEFERIDO

00065.158616/2013-69 1580862 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.029724/2014-94A 1737537 DEFERIDO

00065.158612/2013-69 1648655 INDEFERIDO

00058.090353/2013-51 1626510 DEFERIDO

00067.006629/2013-11 1568679 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.160390/2013-44 1438307 INDEFERIDO

00058.085644/2013-27 2034646 DEFERIDO

00058.079209/2014-44  1586284 DEFERIDO

00058.079251/2014-65 1649408 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.079212/2014-68 1439513 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090321/2013-55 1451780 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.093329/2013-73  1648427 DEFERIDO PARCIALMENTE

4

PROCESSO SIAPE RESULTADO

00058.090722/2013-13 1651353 DEFERIDO

00065.157012/2013-83 1439036 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.092976/2013-68 1741947 DEFERIDO

00065.155652/2013-59 1651313 DEFERIDO

00069.001328/2013-81 1580971 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.138497/2013-14 2441806 DEFERIDO

00065.160379/2013-84 1580780 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090485/2013-82 3531090 DEFERIDO PARCIALMENTE

00067.006723/2013-71 1518380 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090132/2013-82 1648569 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.153957/2013-26 1651394 DEFERIDO

00065.165437/2013-66 2308641 DEFERIDO

00065.159174/2013-56 1706271 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054639/2013-73 1586479 INDEFERIDO

00065.155141/2013-37 1586309 INDEFERIDO

00058.090911/2013-88 1548185 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090147/2013-41 2030181 INDEFERIDO

00058.089269/2013-94 1586972 INDEFERIDO

00065.999999/2013-14 1640398 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.079226/2014-81 1649446 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.052743/2013-12 1627961 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.089818/2013-21 1515928 DEFERIDO

00058.092611/2013-33 1549138 DEFERIDO

00065.160403/2013-85 1651333 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.090895/2013-23 1628959 INDEFERIDO

00058.092728/2013-17 1499547 DEFERIDO

00058.092299/2013-88 1688428 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.059653/2014-43 1478830 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.159486/2013-60 1764488 DEFERIDO

00058.091842/2013-20 1584591 DEFERIDO PARCIALMENTE

00065.158845/2013-61 1763390 DEFERIDO

00058.091391/2013-21 1456075 DEFERIDO PARCIALMENTE

00058.087656/2013-96 1579667 DEFERIDO PARCIALMENTE

00066.054440/2013-45          1587241 INDEFERIDO

00058.093077/2013-82 1824635 DEFERIDO PARCIALMENTE